

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



TYSiC

Guangdong Tianyu Semiconductor Co., Ltd.

廣東天域半導體股份有限公司

(於中華人民共和國成立的股份有限公司)

(股份代號：2658)

截至2026年6月30日止六個月的 中期業績公告

財務摘要

	截至6月30日止六個月		變動 %
	2026年	2025年	
	人民幣千元 (未經審核)	人民幣千元 (未經審核)	
收入	347,888	333,404	4.3
銷售成本	(349,104)	(234,067)	49.1
(毛損)/毛利	(1,216)	99,337	不適用
研發開支	(29,874)	(26,984)	10.7
除稅前(虧損)/溢利	(144,209)	38,070	不適用
期內(虧損)/溢利	(122,574)	30,905	不適用

本公司的收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣333.4百萬元增加4.3%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣347.9百萬元，主要由於(1)8英寸外延片產能提升及下游市場需求增強，帶動銷量同比增長。有關收入增長部分被外延片平均售價下跌及6英寸外延片銷量減少所抵銷，主要由於行業階段性競爭加劇所致；及(2)來自提供代工服務等業務的收入有所增加。

本公司的銷售成本由截至2025年6月30日止六個月的人民幣234.1百萬元增加49.1%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣349.1百萬元，主要由於(1)單位成本較高的8英寸外延片的產銷量同比增長；及(2)存貨撇減撥備增加，以及撇銷或動用過往存貨撇減所產生的收益較截至2025年6月30日止六個月大幅減少。

本公司於截至2026年6月30日止六個月錄得毛損人民幣1.2百萬元，而截至2025年6月30日止六個月則錄得毛利人民幣99.3百萬元。截至2026年6月30日止六個月的毛損率為0.3% (截至2025年6月30日止六個月：毛利率29.8%)。由毛利轉為毛損主要歸因於以下各項因素的累計影響：(1)市場供需再平衡及持續激烈的價格競爭導致碳化硅外延片的平均售價同比下降；(2)儘管客戶訂單及產量於2026年第二季度逐步恢復，但該恢復並未完全抵銷2026年第一季度因慣常季節性放緩及農曆新年假期導致產量下降所帶來的影響，致使固定製造成本及折舊的吸收減弱；(3)存貨撇減的非現金撥備，主要歸因於估計售價下降及於2026年6月30日的存貨結餘較於2025年12月31日有所增加；及(4)撇銷或動用過往存貨撇減所產生的收益較截至2025年6月30日止六個月大幅減少。

本公司的研發開支由截至2025年6月30日止六個月的人民幣27.0百萬元增加10.7%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣29.9百萬元。該增加主要反映新產品的測試及驗證開支增加、研發及測試設備折舊增加以及隨著本集團持續提升其8英寸產品及產能導致的僱員開支增加。

本公司於截至2026年6月30日止六個月錄得除稅前虧損人民幣144.2百萬元，而截至2025年6月30日止六個月則錄得除稅前溢利人民幣38.1百萬元。

本公司於截至2026年6月30日止六個月錄得期內虧損人民幣122.6百萬元，而截至2025年6月30日止六個月則錄得期內溢利人民幣30.9百萬元。由盈轉虧主要歸因於(1)毛利大幅減少，原因如上所述，包括平均售價下降、固定製造成本及折舊的吸收減弱、存貨撇減的非現金撥備，以及過往存貨撇減所產生的收益減少；(2)其他淨收入減少，主要由於港元兌人民幣貶值導致本集團以港元計值的資金產生外匯淨虧損增加；及(3)行政及其他經營開支增加，主要由於截至2025年6月30日止六個月的金融資產減值虧損撥回，轉為截至2026年6月30日止六個月的貿易應收款項減值虧損，此乃因本集團根據若干貿易應收款項結算進度較預期緩慢的情況，重新評估其預期信貸虧損所致。

中期股息

董事會不建議派付截至2026年6月30日止六個月的中期股息（截至2025年6月30日止六個月：無）。

中期業績

廣東天域半導體股份有限公司（「**本公司**」或「**我們**」）董事（「**董事**」）會（「**董事會**」）謹此宣佈本公司及其附屬公司（統稱「**本集團**」）截至2026年6月30日止六個月（「**報告期**」）的未經審核綜合中期業績，連同截至2025年6月30日止六個月的比較數字。

綜合損益及其他全面收益表

截至2026年6月30日止六個月 — 未經審核
(以人民幣(「人民幣」)呈列)

		截至6月30日止六個月	
	附註	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
收入	4	347,888	333,404
銷售成本		(349,104)	(234,067)
(毛損)／毛利		(1,216)	99,337
其他淨收入	5	3,956	17,076
銷售及經銷開支		(9,717)	(9,104)
行政及其他經營開支		(77,849)	(17,545)
研發開支		(29,874)	(26,984)
經營(虧損)／溢利		(114,700)	62,780
融資成本	6(a)	(29,509)	(24,710)
除稅前(虧損)／溢利	6	(144,209)	38,070
所得稅抵免／(開支)	7(a)	21,635	(7,165)
期內(虧損)／溢利		(122,574)	30,905
以下人士應佔：			
本公司權益股東		(119,807)	34,245
非控股權益		(2,767)	(3,340)
期內(虧損)／溢利		(122,574)	30,905
每股(虧損)／盈利	8	(0.30)	0.09
基本及攤薄(人民幣元)			
期內(虧損)／溢利		(122,574)	30,905
期內其他全面收益			
其後重新分類或可重新分類至損益的項目：			
換算海外附屬公司財務報表的匯兌差額		(3,627)	—
期內全面收益總額		(126,201)	30,905
以下人士應佔：			
本公司權益股東		(123,434)	34,245
非控股權益		(2,767)	(3,340)
期內全面收益總額		(126,201)	30,905

綜合財務狀況表

於2026年6月30日 — 未經審核

(以人民幣呈列)

		於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	9	2,813,349	2,761,138
使用權資產		180,737	185,775
無形資產		6,756	5,180
預付款項、按金及其他應收款項		290,247	180,335
遞延稅項資產		139,371	117,748
		<u>3,430,460</u>	<u>3,250,176</u>
流動資產			
存貨		211,817	69,209
貿易應收款項及應收票據	10	461,019	742,586
預付款項、按金及其他應收款項		427,588	207,973
受限制現金		106,872	6,907
現金及現金等價物		570,378	1,166,275
		<u>1,777,674</u>	<u>2,192,950</u>
流動負債			
貿易應付款項及應付票據	11	327,926	141,168
其他應付款項及應計費用		139,449	210,073
合約負債		92,850	4,255
銀行貸款及其他借款	12	535,086	765,453
租賃負債		6,906	6,709
		<u>1,102,217</u>	<u>1,127,658</u>
淨流動資產		<u>675,457</u>	<u>1,065,292</u>
總資產減流動負債		<u>4,105,917</u>	<u>4,315,468</u>

		於2026年 6月30日 附註 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
非流動負債			
銀行貸款及其他借款	12	1,415,125	1,501,521
租賃負債		37,123	41,331
遞延收入		52,200	59,466
遞延稅項負債		92	104
		<u>1,504,540</u>	<u>1,602,422</u>
淨資產		<u>2,601,377</u>	<u>2,713,046</u>
資本及儲備			
股本		393,269	393,269
儲備		<u>2,212,809</u>	<u>2,321,711</u>
本公司權益股東應佔權益總額		2,606,078	2,714,980
非控股權益		<u>(4,701)</u>	<u>(1,934)</u>
總權益		<u>2,601,377</u>	<u>2,713,046</u>

未經審核中期財務資料附註

(除另有所指外，以人民幣呈列)

1 一般資料

廣東天域半導體股份有限公司(「本公司」)於2009年1月7日在中華人民共和國(「中國」)廣東省東莞市成立為有限責任公司。於2022年11月，本公司由有限責任公司改制為股份有限公司。本公司股份於2025年12月5日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)主要從事設計、研發及製造各類碳化硅(「碳化硅」)外延片。

2 編製基準

本公告所載的中期財務資料並不構成本集團截至2026年6月30日止六個月的中期財務報告，惟乃摘錄自該中期財務報告，而該報告乃根據聯交所證券上市規則(「上市規則」)的適用披露條文而編製，包括遵照國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號中期財務報告。中期財務報告已於2026年8月27日獲授權刊發。

中期財務報告乃根據2025年全年財務報表所採用的相同會計政策而編製，惟預期於2026年全年財務報表反映的會計政策變動則除外。有關任何會計政策變動的詳情載於附註3。

按照國際會計準則第34號編製中期財務報告要求管理層作出判斷、估計及假設，而有關判斷、估計及假設會影響政策的應用及本年迄今為止所呈報資產及負債、收入及開支的金額。實際結果可能與該等估計有所差異。

本中期財務報告載有簡明綜合財務報表及經挑選的解釋附註。該等附註包括解釋對了解本集團自2025年全年財務報表刊發以來的財務狀況及表現所出現的變動而言屬重要的事件及交易。簡明綜合中期財務報表及隨附附註並不包括根據國際財務報告準則會計準則而編製的完整財務報表所規定的一切資料。

3 會計政策變動

國際會計準則理事會已頒佈多項於本會計期間首次生效的國際財務報告準則會計準則的修訂本。其中，僅有國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)第9號金融工具及國際財務報告準則第7號金融工具：披露 — 對金融工具分類及計量的修訂(修訂本)與本集團的財務報表相關。該等發展均未對本中期財務報告產生重大影響。本集團並無於本會計期間應用尚未生效的任何新準則或詮釋。

4 收入及分部報告

(a) 收入

本集團的收入主要來自銷售碳化硅外延片及其他產品。

收入分類

按主要產品劃分的客戶合約收入分類如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
國際財務報告準則第15號範圍內的客戶合約收入		
<i>按主要產品分類</i>		
自製碳化硅外延片		
— 4英吋外延片	1,091	2,589
— 6英吋外延片	146,756	185,217
— 8英吋外延片	147,058	104,652
其他銷售及服務	52,983	40,946
	<u>347,888</u>	<u>333,404</u>

所有收入於某個時間點確認。

(b) 分部報告

下表載列有關本集團來自外部客戶收入的地理位置資料。客戶的地理位置乃基於提供服務或交付貨品的地點。

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
中國內地	285,360	332,155
韓國	60,631	150
其他	1,897	1,099
	<u>347,888</u>	<u>333,404</u>

本集團所有資產均位於中國內地，故並無呈列地區資料分析。

5 其他淨收入

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
銀行存款利息收入	3,124	162
政府補助	18,725	16,701
出售物業、廠房及設備虧損	(1,305)	—
外匯淨(虧損)/收益	(19,109)	62
其他	2,521	151
	<u>3,956</u>	<u>17,076</u>

6 除稅前(虧損)/溢利

除稅前(虧損)/溢利已扣除/(計入)下列各項：

(a) 融資成本

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
銀行貸款及其他借款的利息開支	33,044	32,840
租賃負債利息	1,048	1,183
	<u>34,092</u>	<u>34,023</u>
減：資本化為物業、廠房及設備的利息開支(附註)	(4,583)	(9,313)
	<u>29,509</u>	<u>24,710</u>

附註：截至2026年6月30日止六個月，借款成本按年利率3.73%(截至2025年6月30日止六個月：3.60%至3.90%)予以資本化。

(b) 員工成本

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
薪金、工資及其他福利	50,123	34,630
界定供款退休計劃供款	7,443	6,144
以權益結算以股份付款開支	14,532	13,219
	<u>72,098</u>	<u>53,993</u>

(c) 其他項目

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
無形資產攤銷成本	717	442
折舊開支		
— 自有物業、廠房及設備	104,901	71,126
— 使用權資產	5,038	5,038
	<u>109,939</u>	<u>76,164</u>
已售存貨成本	<u>349,104</u>	<u>234,067</u>
金融資產減值虧損撥備／(撥備撥回)		
— 貿易應收款項	35,402	(16,940)
— 其他應收款項	(48)	15
	<u>35,354</u>	<u>(16,925)</u>

7 綜合損益及其他全面收益表內的所得稅

(a) 綜合損益及其他全面收益表內的稅項：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元
遞延稅項		
暫時性差異的產生及撥回	(21,635)	7,165
所得稅(抵免)／開支	<u>(21,635)</u>	<u>7,165</u>

附註：

(i) 根據中國相關規則及法規，截至2026年6月30日止六個月適用於本公司及於中國內地註冊的本公司附屬公司的中國企業所得稅主要為25%（截至2025年6月30日止六個月：25%），除下文所述者外：

(a) 廣東天域半導體股份有限公司原符合高新技術企業（「高新技術企業」）資格，直至2026年享有15%的優惠稅率。

- (b) 東莞南方半導體科技有限公司符合高新技術企業資格，直至2027年享有15%的優惠稅率。
- (c) 東莞市恒信第三代半導體研究院及廣東珠海潤福科技有限公司於過往年度已備案為小微企業。本集團管理層認為，該等實體於截至2026年12月31日止年度將繼續符合小微企業資格，於截至2026年6月30日止六個月享有5%的優惠實際稅率(2025年：5%)。
- (d) 其他司法管轄區的稅項乃按各自司法管轄區的現行稅率計算。
- (ii) 研發開支加計扣除主要指廣東天域半導體股份有限公司及東莞南方半導體科技有限公司於截至2026年及2025年6月30日止六個月產生的合資格研發開支可額外獲得100%的稅項扣除。

8 每股(虧損)/盈利

(a) 每股基本(虧損)/盈利

每股基本(虧損)/盈利乃根據本公司普通權益股東應佔(虧損)/溢利人民幣119,807,000元(截至2025年6月30日止六個月：人民幣34,245,000元)及中期期間已發行普通股加權平均數393,269,000股(2025年：363,198,000股)計算。

(b) 每股攤薄(虧損)/盈利

截至2026年及2025年6月30日止六個月，本公司並無任何發行在外的攤薄潛在普通股。因此，於兩個期間的每股攤薄(虧損)/盈利等於每股基本(虧損)/盈利。

9 物業、廠房及設備

截至2026年6月30日止六個月，本集團以成本人民幣158,417,000元收購物業、廠房及設備項目(截至2025年6月30日止六個月：人民幣256,903,000元)。

10 貿易應收款項及應收票據

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
貿易應收款項		
— 第三方	487,149	793,923
— 關聯方	1,118	2,001
	<u>488,267</u>	<u>795,924</u>
應收票據 — 第三方	81,459	19,967
減：虧損撥備	(108,707)	(73,305)
	<u>461,019</u>	<u>742,586</u>

本集團於通過背書轉讓予供應商或向其他銀行貼現的方式向他人轉讓應收票據時終止確認主要銀行或評級合格銀行發行的應收票據。於2026年6月30日，已轉讓但未終止確認的應收票據為人民幣10,317,000元（2025年12月31日：人民幣9,259,000元）。

賬齡分析

於2026年6月30日及2025年12月31日，貿易應收款項及應收票據的賬齡分析如下（基於收入確認日期及扣除虧損撥備）：

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
0至90日	249,087	499,348
91至180日	59,327	70,940
181至270日	61,993	128,541
271至365日	77,612	43,757
1年以上	13,000	—
	<u>461,019</u>	<u>742,586</u>

貿易應收款項於開票日期後15至180日內到期。

11 貿易應付款項及應付票據

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
貿易應付款項	200,984	141,168
應付票據	<u>126,942</u>	<u>—</u>
	<u>327,926</u>	<u>141,168</u>

所有貿易應付款項及應付票據均預期於一年內結清或須按要求償還。

截至各報告期末，基於發票日期的貿易應付款項及應付票據賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
1年內	315,965	133,300
1年至2年	6,792	5,580
2年以上	<u>5,169</u>	<u>2,288</u>
	<u>327,926</u>	<u>141,168</u>

12 銀行貸款及其他借款

本集團於各報告期末的計息銀行貸款及其他借款的期限如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
即期		
短期銀行貸款及其他借款	338,541	384,006
長期銀行貸款及其他借款的即期部分	<u>196,545</u>	<u>381,447</u>
	535,086	765,453
非即期		
長期銀行貸款及其他借款	<u>1,415,125</u>	<u>1,501,521</u>
	<u><u>1,950,211</u></u>	<u><u>2,266,974</u></u>

(a) 銀行貸款的還款時間表分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
1年內或按要求	<u>442,465</u>	<u>558,898</u>
1年後但2年內	303,373	273,966
2年後但5年內	54,948	241,732
5年後	<u>908,962</u>	<u>841,337</u>
	<u><u>1,267,283</u></u>	<u><u>1,357,035</u></u>
	<u><u>1,709,748</u></u>	<u><u>1,915,933</u></u>

(b) 其他借款的還款時間表分析如下：

	於2026年 6月30日 人民幣千元	於2025年 12月31日 人民幣千元
1年內或按要求	92,621	206,555
1年後但2年內	85,701	73,963
2年後但5年內	62,141	70,523
	147,842	144,486
	240,463	351,041

13 資本、儲備及股息

(a) 股息

截至2026年及2025年6月30日止六個月，本公司並無向權益股東宣派或派付股息。

(b) 以權益結算以股份付款交易

截至2026年6月30日止六個月，並無授出限制性股份（截至2025年6月30日止六個月：52,940股），以權益結算以股份付款開支為人民幣14,532,000元（截至2025年6月30日止六個月：人民幣13,219,000元）。於2026年6月30日，概無限制性股份已歸屬（2025年：無）。

管理層討論及分析

業務回顧及展望

市場概覽

2026年上半年，全球第三代半導體產業加速發展，受下游市場需求回暖驅動，行業部分規格產品率先實現量價齊升。與此同時，碳化硅外延應用邊界不斷拓寬，從傳統新能源汽車領域，進一步延伸至光伏儲能、充電樁、AI數據中心高壓供電等場景，市場空間隨之持續擴大。

在產業快速升級的進程中，行業仍存在階段性經營挑戰。在產業鏈中，外延廠商經營效益一定程度受上游襯底成本約束，同時承接下游器件行業精細化降本的傳導壓力；同時車規級產品認證體系嚴苛、週期較長，一定程度放緩了高端產品的規模化放量節奏；疊加全球貿易環境存在一定不確定性，行業發展仍需持續穩健應對各類外部變量。

整體來看，行業發展動能增強、結構優化，長期向好基本面未變，第三代半導體作為核心戰略賽道，宏觀政策取向積極，產業扶持力度持續加碼。AI數據中心、新能源汽車、充電樁等核心下游市場持續高景氣，旺盛的終端需求為碳化硅外延片行業持續釋放增量空間。與此同時，國內襯底、外延設備等核心產業鏈環節國產化進程穩步提速，本土供應鏈穩定性與保障能力不斷提升，有效對沖上游成本端壓力，為公司持續穩健經營、高質量發展築牢了核心基礎。

業務概覽

本公司專注於碳化硅外延片研發、生產及銷售業務，聚焦主業構建長期核心競爭力，依託定製化交付模式適配下游多元化需求，致力成為具備全球競爭力的碳化硅外延片供應商。

產品與產能佈局方面，集團持續推進8英吋碳化硅外延片產能提升，包括生態園生產基地新生產線的分階段投產，形成4至8英吋規格的完整產品矩陣，覆蓋多場景應用。報告期內，公司積極深化產業鏈合作。公司與青禾晶元訂立戰略合作協議，共同開展下一代鍵合材料的工藝開發及技術迭代。公司亦就碳化硅外延片的供應與韓國EYEQ Lab Inc.訂立戰略合作協議，以期拓展其國際客戶群。面對國內6英吋產品市場競爭加劇、價格內卷的行業現狀，集團通過持續優化生產工藝、提升產品良率、精細化運營管理，穩定了核心產品市場份額。

綜上所述，截至2026年6月30日的六個月內，公司錄得收入347.9百萬元，同比增長4.3%；公司取得淨虧損122.6百萬元人民幣，主要系碳化硅外延片市場價格競爭加劇，包括隨著行業日益實現量產，8吋碳化硅外延片售價正常化速度快於預期，導致碳化硅外延片平均售價下跌。同時，銷量及產量亦受2026年第一季度的慣常季節性放緩及中國農曆新年假期的影響，導致固定製造成本吸收減弱，並於報告期內對盈利能力造成進一步暫時性壓力。該等虧損為行業週期及產能升級階段的暫時性經營結果，不影響公司長期技術迭代與產能擴張的核心發展邏輯。

主要業務及產品

本公司是中國領先的碳化硅外延片製造商之一，主要專注於自製碳化硅外延片。外延片是生產功率半導體器件的關鍵原材料。通過外延工藝，可在碳化硅襯底上生長出特定的單晶薄膜，即可獲得具備特定晶面以及適當電學、光學和機械性能的單個外延片。通過切割、研磨及拋光碳化硅外延片，進一步封裝、設計，即可得到功率半導體器件。

本公司的產品矩陣主要包括4英吋、6英吋及8英吋碳化硅外延片。碳化硅作為第三代半導體材料，相較於硅等傳統材料具有顯著的性能優勢，非常適用於高壓、高溫及高頻環境。本公司的產品廣泛應用於電動汽車、電力供應、軌道交通、光伏、儲能及智能電網等下游領域。

除銷售自製碳化硅外延片外，憑藉在研發及量產方面的能力與專長，本公司亦提供碳化硅外延片相關增值服務，包括碳化硅外延代工服務、外延片清洗服務以及碳化硅相關檢測服務。

於報告期內，憑藉穩固的客戶認證基礎，6英吋碳化硅外延片繼續作為本公司成熟的支柱產品，並維持穩定的出貨量。於報告期內，8英吋碳化硅外延片為本公司的關鍵增長產品。本公司位於東莞生態園生產基地的生產線持續提升產能，8英吋產品的出貨比例持續增加，而4英吋產品的佔比則進一步下降。截至2026年6月30日止六個月，在核心技術方面，本公司採用4H-SiC厚膜快速外延生長技術，持續專注於碳化硅外延片的產業化。為滿足客戶對更大尺寸、更具成本效益材料的不斷變化需求，本公司專注對8英吋碳化硅外延片的穩定性和良率提升，並致力於其規模化生產。相較小尺寸晶圓，8英吋晶圓較6英吋晶圓能提供更大的芯片切割面積，邊緣損失佔比降低，單片晶圓有效面積利用率更高。在產能方面，本公司位於東莞生態園的新生產基地已投入使用，使本公司成為中國同時具備6英吋與8英吋外延片大規模產能的主要製造商之一。

展望

展望未來，隨著碳化硅行業景氣上行、AI數據中心等新興應用場景需求釋放，以及本公司8英吋碳化硅外延片產能的持續爬坡與國際市場佈局的不斷深化，本公司將致力於鞏固並擴大在中國碳化硅外延片市場的領先地位，助力全球綠色低碳能源轉型與功率半導體產業發展。

財務回顧

收入

按產品線劃分的收入

於報告期內，本公司產生的收入主要來自(i)銷售自製碳化硅外延片；及(ii)其他銷售及服務。下表載列於所示期間本公司按業務線劃分的收入明細，以絕對金額及佔總收入的百分比呈列：

	截至6月30日止六個月			
	2026年		2025年	
	人民幣千元	佔收入的 百分比	人民幣千元	佔收入的 百分比
銷售自製碳化硅外延片	294,905	84.8	292,458	87.7
— 4英吋	1,091	0.3	2,589	0.8
— 6英吋	146,756	42.2	185,217	55.5
— 8英吋	147,058	42.3	104,652	31.4
其他銷售及服務	52,983	15.2	40,946	12.3
總計	347,888	100.0	333,404	100.0

按地理位置劃分的收入

下表載列於所示期間本公司按地理位置(基於提供服務或交付貨品的地點)劃分的收入明細，以絕對金額及佔總收入的百分比呈列：

	截至6月30日止六個月			
	2026年		2025年	
	人民幣千元	佔收入的 百分比	人民幣千元	佔收入的 百分比
中國內地	285,360	82.0	332,155	99.63
韓國	60,631	17.4	150	0.04
其他(附註)	1,897	0.6	1,099	0.33
總計	347,888	100.0	333,404	100.0

附註： 其他主要包括香港、日本、中國台灣及歐洲。

本公司的收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣333.4百萬元增加4.3%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣347.9百萬元，主要由於(1) 8英吋外延片產能提升及下游市場需求增強，帶動銷量同比增長。有關收入增長部分被外延片平均售價下跌及6英吋外延片銷量減少所抵銷，主要由於行業階段性競爭加劇所致；及(2)來自提供代工服務等業務的收入有所增加。

以下為我們按業務線及地理位置劃分的收入變動詳情：

本公司銷售自製碳化硅外延片的收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣292.5百萬元增加0.8%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣294.9百萬元。該增加主要由於8英吋外延片產能提升及下游市場需求增強，帶動銷量同比增長。有關收入增長部分被外延片平均售價下跌及6英吋外延片銷量減少所抵銷，主要由於行業階段性競爭加劇所致。

本公司其他銷售及服務的收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣40.9百萬元增加29.4%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣53.0百萬元。這主要由於來自提供代工服務等業務的收入有所增加。

本公司產生自中國內地的收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣332.2百萬元減少14.1%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣285.4百萬元。這主要由於行業階段性競爭加劇導致外延片平均售價下跌及6英吋外延片銷量減少所致。

本公司產生自中國內地以外國家及地區的收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣1.2百萬元增加4,906.2%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣62.5百萬元。這主要由於全球AI算力及數據中心市場的增長所致。本公司持續積極拓展於韓國、日本及歐洲等國家的海外銷售及營銷網絡，以把握新興市場機遇。

銷售成本

本公司的銷售成本由截至2025年6月30日止六個月的人民幣234.1百萬元增加49.1%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣349.1百萬元，主要由於(1)單位成本較高的8英吋外延片

的產銷量同比增長；及(2)存貨撇減撥備增加，以及撇銷或動用過往存貨撇減所產生的收益較截至2025年6月30日止六個月大幅減少。

毛損及毛損率

基於上文所述，本公司於截至2026年6月30日止六個月錄得毛損人民幣1.2百萬元，而截至2025年6月30日止六個月則錄得毛利人民幣99.3百萬元。截至2026年6月30日止六個月的毛損率為0.3% (截至2025年6月30日止六個月：毛利率29.8%)。

由毛利轉為毛損主要歸因於以下各項因素的累計影響：(1)市場供需再平衡及持續激烈的價格競爭導致碳化硅外延片的平均售價同比下降；(2)儘管客戶訂單及產量於2026年第二季度逐步恢復，但該恢復並未完全抵銷2026年第一季度因慣常季節性放緩及農曆新年假期導致產量下降所帶來的影響，致使固定製造成本及折舊的吸收減弱；(3)存貨撇減的非現金撥備，主要歸因於估計售價下降及於2026年6月30日的存貨結餘較於2025年12月31日有所增加；及(4)撇銷或動用過往存貨撇減所產生的收益較截至2025年6月30日止六個月大幅減少。

以下為按業務線劃分的毛損及毛損率明細：

- **銷售自製碳化硅外延片：**該分部的毛利為人民幣8.9百萬元，毛利率為3.0% (截至2025年6月30日止六個月：毛利人民幣113.3百萬元，毛利率為38.8%)。這主要由於碳化硅外延片的平均售價同比下降，存貨撇減撥備增加，以及撇銷或動用過往存貨撇減所產生的收益較截至2025年6月30日止六個月大幅減少。
- **其他銷售及服務：**該分部的毛損為人民幣10.1百萬元，毛損率為19.1% (截至2025年6月30日止六個月：毛損人民幣14.0百萬元，毛損率為34.2%)。這主要由於經代工服務處理的碳化硅外延片數量增加，令分配至有關服務的固定成本降低。

其他淨收入

本公司的其他淨收入主要包括：(i)政府補助；(ii)外匯淨(虧損)/收益；(iii)銀行存款利息收入；及(iv)出售物業、廠房及設備的虧損。

本公司的其他淨收入由截至2025年6月30日止六個月的人民幣17.1百萬元減少76.8%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣4.0百萬元。這主要由於港元兌人民幣貶值導致本集團以港元計值的資金產生外匯淨虧損增加。

銷售及經銷開支

本公司的銷售及經銷開支包括(i)樣品費；(ii)僱員開支；(iii)業務招待費；(iv)以股份為基礎的付款開支；及(v)差旅費。

本公司的銷售及經銷開支由截至2025年6月30日止六個月的人民幣9.1百萬元增加6.7%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣9.7百萬元。這主要由於報告期內本公司加大推廣及營銷力度所致。

行政及其他經營開支

本公司的行政及其他經營開支主要包括(i)金融資產減值虧損撥備／(撥備撥回)；(ii)僱員開支；(iii)專業費用；及(iv)以股份為基礎的付款開支。

本公司的行政及其他經營開支由截至2025年6月30日止六個月的人民幣17.5百萬元增加343.7%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣77.8百萬元。這主要由於截至2025年6月30日止六個月的貿易應收款項減值虧損撥回人民幣17.0百萬元，轉為截至2026年6月30日止六個月的貿易應收款項減值虧損人民幣35.4百萬元，此乃因本集團根據若干貿易應收款項結算進度較預期緩慢的情況，重新評估其預期信貸虧損所致。

研發開支

本公司的研發開支主要包括(i)僱員開支；(ii)研發項目中使用的材料成本；(iii)折舊及攤銷；(iv)以股份為基礎的付款；(v)燃料及動力開支；及(vi)測試及認證開支。

本公司的研發開支由截至2025年6月30日止六個月的人民幣27.0百萬元增加10.7%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣29.9百萬元。該增加主要反映新產品的測試及驗證開支增加、研發及測試設備折舊增加以及隨著本集團持續提升其8英寸產品及產能導致的僱員開支增加。

融資成本

本公司的融資成本主要包括(i)銀行貸款及其他借款的利息開支；及(ii)租賃負債的利息開支。

本公司的融資成本由截至2025年6月30日止六個月的人民幣24.7百萬元增加19.4%至截至2026年6月30日止六個月的人民幣29.5百萬元。這主要由於報告期內，資本化利息開支有所減少，原因為本集團生態園生產基地的若干在建工程(包括廠房樓宇及辦公室)已於2025年底投入使用，並轉撥至樓宇、租賃物業裝修及機器。

除稅前虧損

基於上文所述，本公司於截至2026年6月30日止六個月錄得除稅前虧損人民幣144.2百萬元，而截至2025年6月30日止六個月則錄得除稅前溢利人民幣38.1百萬元。

所得稅

本公司於截至2026年6月30日止六個月錄得所得稅抵免人民幣21.6百萬元，而截至2025年6月30日止六個月則錄得所得稅開支人民幣7.2百萬元。該抵免指暫時性差異的產生及撥回所產生的遞延稅項，主要為確認與稅項虧損有關的遞延稅項資產。

本公司及其附屬公司東莞南方半導體科技有限公司(「**東莞南方半導體**」)被認定為高新技術企業，享有15%的優惠稅率。此外，本公司及東莞南方半導體於報告期內就合資格研發開支享有額外100%的稅項扣減。

期內虧損

基於上文所述，本公司於截至2026年6月30日止六個月錄得期內虧損人民幣122.6百萬元，而截至2025年6月30日止六個月則錄得期內溢利人民幣30.9百萬元。由盈轉虧主要歸因於(1)毛利大幅減少，原因如上所述，包括平均售價下降、固定製造成本及折舊的吸收減弱、存貨撇減的非現金撥備，以及過往存貨撇減所產生的收益減少；(2)其他淨收入減少，主要由於港元兌人民幣貶值導致本集團以港元計值的資金產生外匯淨虧損增加；及(3)行政及其他經營開支增加，主要由於截至2025年6月30日止六個月的金融資產減值虧損撥回，轉為截至2026年6月30日止六個月的貿易應收款項減值虧損，此乃因本集團根據若干貿易應收款項結算進度較預期緩慢的情況，重新評估其預期信貸虧損所致。

市場風險

市場風險是指盈利能力可能受損或達成業務目標的能力可能受市場價格(例如碳化硅外延片的銷售價格及原材料(包括碳化硅襯底)的採購價格)變動影響的風險。半導體行業具有週期性且技術變革迅速。於報告期內，本集團受到行業供需失衡及再平衡以及激烈價格競爭的影響。該等狀況的持續時間及結果仍存在不確定性。本公司管理層管理及監控該等風險，以確保能夠及時有效地採取適當措施，如靈活的定價策略與存貨管理。

營運風險

營運風險是指因內部流程、人員或系統不完善或缺失，或外部事件導致損失的風險。本公司營運面臨多種風險，包括供應鏈穩定性、生產安全及質量控制。營運風險管理的主要責任在於各職能部門。本公司已建立風險管理體系並制定相關政策與程序，例如「應急準備和響應控制程序」及質量控制標準(ISO9001和IATF16949)，以識別與評估關鍵營運風險，從而採取適當的風險應對措施。

投資風險

投資風險定義為任何特定投資相對於其預期回報可能遭受損失的可能性。本公司所處行業資本密集，且已作出並預計將持續作出重大資本支出以擴充產能（如生態園生產基地）及開展研發活動。投資框架的關鍵考量在於平衡各類投資的風險與回報。本公司設有適當的授權制度，並在批准投資前進行詳細分析，以確保維持充足的營運資金。

人力供應與留任風險

本公司可能面臨無法吸引及留任具備適當且所需技能、經驗及才能的關鍵人員及人才的風險，尤其是對本公司業務成功與技術創新至關重要的研發人員及高級管理層。本公司提供具競爭力的薪酬、績效花紅及其他激勵（包括以股份為基礎的付款計劃），以吸引及留任業內優秀人才。

財務風險

本公司面臨信貸風險、流動資金風險及利率風險等財務風險。

- **信貸風險：**本公司的信貸風險主要源自貿易應收款項。由於大部分貿易應收款項為應收其最大客戶款項，本公司面臨集中度風險。本公司實施信用評估及監控程序以管理此風險。
- **流動資金風險：**本公司監控當前及預期流動資金需求，以確保持有充足的現金儲備及來自金融機構的承諾資金額度。
- **利率風險：**本公司面臨的利率風險主要源自以浮動利率發放的銀行貸款及其他借款。

為應對上述風險，本公司已建立多項風險管理流程，以盡量降低此類風險，並管理（而非消除）未能達成業務目標的風險。

外幣風險

本公司的財務報表以人民幣呈列。本公司面臨主要以外幣(即與交易相關的業務功能貨幣以外的貨幣)計價的銷售及採購產生的應收款項、應付款項及現金結餘帶來的外幣風險。導致此風險的貨幣主要是港元、美元、歐元及日圓。本公司目前並無制定外幣對沖政策。然而，本公司管理層將通過定期檢討來管理外幣風險，並在必要時考慮對沖重大外幣風險敞口。

資本管理

本公司資本管理的主要目標為透過與風險水平相對應的產品及服務定價，以及以合理成本取得融資維持本公司持續經營的能力，以繼續為股東提供回報及為其他持份者提供利益。

本公司管理其資本架構，並會根據經濟狀況變化及基礎資產的風險特徵進行調整。為維持或調整資本架構，本公司可能會調整向股東的溢利分配、發行新股份或出售資產以減少債務。本公司的資本架構主要包括本公司權益股東應佔權益，包括已發行股本及各項儲備。

本公司使用債務權益比率監控資本。於2026年6月30日，本公司的債務權益比率為75.0% (於2025年12月31日：83.6%)。資產負債比率乃基於總貸款及借款除以相關年度末的總權益再乘以100%計算得出。債務權益比率下降主要由於報告期內償還銀行貸款所致。

流動資金及財務資源

於報告期內，本公司主要透過經營活動所得現金、銀行貸款及其他借款以及全球發售(具有本公司日期為2025年11月27日的招股章程(「招股章程」)所賦予的涵義，「全球發售」)所得款項淨額來滿足其現金需求。

截至2026年6月30日，本公司的流動資產總值為人民幣1,777.7百萬元（截至2025年12月31日：人民幣2,193.0百萬元）。截至2026年6月30日，本公司的現金及現金等價物為人民幣570.4百萬元（截至2025年12月31日：人民幣1,166.3百萬元）。本公司的現金及現金等價物主要以人民幣、美元、港元、歐元及日圓計值。

截至2026年6月30日，本公司的銀行貸款及其他借款總額為人民幣1,950.2百萬元（截至2025年12月31日：人民幣2,267.0百萬元）。該減少主要反映若干銀行貸款到期而並無替代融資，以及提前償還若干成本較高的長期借款以優化本集團的債務結構。

截至2026年6月30日，本公司錄得流動資產淨值人民幣675.5百萬元（截至2025年12月31日：流動資產淨值人民幣1,065.3百萬元）。此減少主要由於有關物業及設備的資本開支增加，原因為生態園生產基地投入使用、在建工程增加及購置設備以支持產能擴張，以及本集團主動提前償還若干利率相對較高的長期借款以優化其債務結構。

資本開支

本公司於報告期內的資本開支主要包括購買物業、廠房及設備付款。截至2026年6月30日止六個月，本公司的資本開支為人民幣360.3百萬元（截至2025年12月31日止年度：人民幣602.0百萬元）。該資本開支主要用於生態園生產基地的物業持續建設及購買設備以擴充產能。

本公司預計通過經營產生的現金、銀行借款及全球發售所得款項淨額為未來的資本開支提供資金。

資本承擔

於報告期內，本公司的資本承擔主要與已訂約但尚未撥備的物業、廠房及設備採購相關。截至2026年6月30日，本公司的資本承擔為人民幣1,193.3百萬元（截至2025年12月31日：人民幣1,181.2百萬元）。

資產抵押

截至2026年6月30日，本公司的若干銀行貸款及其他借款以本集團的若干資產作抵押，包括物業、廠房及設備以及租賃土地。該等抵押資產(不包括受限現金)的總賬面值為人民幣674.1百萬元，包括物業、廠房及設備人民幣534.1百萬元及租賃土地人民幣140.0百萬元(截至2025年12月31日：人民幣1,006.4百萬元)。

此外，截至2026年6月30日，本公司的銀行存款總額人民幣106.9百萬元已作為受限制現金予以抵押(截至2025年12月31日：人民幣6.9百萬元)。截至2026年6月30日，該等存款主要包括就外匯期權抵押的存款、就擔保函抵押的存款及與訴訟相關的存款。

貸款及借款

本公司的未償還銀行貸款及其他借款總額由截至2025年12月31日的人民幣2,267.0百萬元減少至截至2026年6月30日的人民幣1,950.2百萬元。此減少主要因為本集團為優化其債務結構，於若干銀行貸款到期後並未獲得替代融資，從而減少其融資規模，並提前償還若干融資成本相對較高的長期借款。

截至2026年6月30日，本公司的計息借款為人民幣1,950.2百萬元，其中人民幣1,271.5百萬元以本集團的若干資產作抵押。實際年利率介乎2.39%至3.80%。

截至2026年6月30日，本公司的已承諾未動用銀行融資為人民幣4,824.3百萬元。

或然負債

截至2026年6月30日，本公司並無任何重大或然負債(截至2025年12月31日：無)。

未來重大投資及資本資產計劃

本公司計劃於未來五年內進行重大資本開支，以擴大整體生產能力，尤其是用於東莞新生態園生產基地的配套設施(如宿舍)建設。

除上文及本公司招股章程中「未來計劃及所得款項用途」一節所披露者外，截至2026年6月30日止六個月，本公司並無其他重大投資及資本資產計劃。

主要投資、重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合營企業

於報告期內，本公司並無其他主要投資及／或重大收購或出售附屬公司、聯營公司及合營企業。

物業、廠房及設備

本公司的物業、廠房及設備主要包括：(i)樓宇及建築；(ii)用於研發及生產的器械及設備；(iii)辦公設備及傢私；及(iv)汽車。

截至2026年6月30日，本公司的物業、廠房及設備金額為人民幣2,813.3百萬元，較截至2025年12月31日的人民幣2,761.1百萬元有所增加。這主要由於生態園生產基地投入使用後，在建工程增加及購置設備以支持產能擴張。於報告期內，物業、廠房及設備的整體增加部分被計提的折舊所抵銷。

使用權資產

本公司的使用權資產主要包括(i)位於中國內地的租賃土地；及(ii)所租賃的辦公室物業、員工宿舍及設備。

本公司的使用權資產由截至2025年12月31日的人民幣185.8百萬元減少至截至2026年6月30日的人民幣180.7百萬元。這主要由於報告期內計提的折舊所致。

存貨

本公司的存貨主要包括(i)原材料，主要包括碳化硅襯底；(ii)半成品及在製品；及(iii)製成品。

本公司的存貨由截至2025年12月31日的人民幣69.2百萬元增加至截至2026年6月30日的人民幣211.8百萬元。這主要由於報告期內生態園生產基地新生產線逐步投產及產能提升，以及為履行更高水平的現有客戶訂單而增加產量，導致原材料、半成品及成品增加。隨著新產能的利用提升及新生產場地的客戶認證按計劃推進，存貨周轉效率預期將逐步改善。

貿易應收款項及應收票據

於報告期內，本公司的貿易應收款項主要指就銷售碳化硅外延片所產生的應收客戶款項。授予客戶的信貸期通常為自開票日期起15日至180日。本公司的應收票據主要指客戶出具的銀行承兌匯票。

本公司的貿易應收款項及應收票據由截至2025年12月31日的人民幣742.6百萬元減少至截至2026年6月30日的人民幣461.0百萬元。這主要由於收回於2025年12月31日未償還的重大應收款項結餘。儘管有上述收回進度，本集團在重新評估若干結算進度慢於預期的貿易應收款項後，增加了其虧損撥備。

預付款項、按金及其他應收款項

本公司的流動預付款項、按金及其他應收款項主要包括(i)材料及費用的預付款項；(ii)可收回增值稅；及(iii)其他按金及應收款項。

本公司的流動預付款項、按金及其他應收款項由截至2025年12月31日的人民幣208.0百萬元增加至截至2026年6月30日的人民幣427.6百萬元。這主要由於(i)為確保原材料供應而增加材料及費用的預付款項；及(ii)收購額外按攤銷成本計量的其他金融資產。

此外，截至2026年6月30日，本公司錄得非流動預付款項、按金及其他應收款項人民幣290.2百萬元(截至2025年12月31日：人民幣180.3百萬元)，主要為支持本公司產能擴張而購買物業、廠房及設備的預付款項。

貿易應付款項及應付票據

本公司於報告期內的貿易應付款項及應付票據主要包括應付材料供應商的款項。

本公司的貿易應付款項及應付票據由截至2025年12月31日的人民幣141.2百萬元增加至截至2026年6月30日的人民幣327.9百萬元。這主要由於報告期內生態園生產基地新生產線逐步投產，以及為履行更高水平的現有及預期客戶訂單而增加原材料採購。

其他應付款項及應計費用

本公司的其他應付款項及應計費用主要包括：(i)建築及設備採購的應付款項；(ii)應付薪金、工資、花紅及福利；(iii)應付關聯方款項；及(iv)其他應付稅項。

本公司的其他應付款項及應計費用由截至2025年12月31日的人民幣210.1百萬元減少至截至2026年6月30日的人民幣139.4百萬元。這主要由於報告期內與生態園生產基地建設及設備採購相關的應付款項已部分結清所致。

合約負債

本公司的合約負債由截至2025年12月31日的人民幣4.3百萬元增加至截至2026年6月30日的人民幣92.9百萬元。這主要由於自客戶收取的新訂單預付款項增加所致。

僱員

僱員

截至2026年6月30日，本集團合共有1,239名全職僱員，絕大部分位於中國。下表載列截至2026年6月30日本集團按職能劃分的僱員人數。

職能	僱員人數
生產及質量控制	874
研發	116
業務營運	145
銷售及營銷	15
財務、行政及支援	84
高級管理層	5
總計	<u>1,239</u>

薪酬政策

本集團為其僱員提供全面的薪酬待遇，通常參考市場條款及個人績效而制定，並由管理層定期審閱。本集團認識到人才對可持續業務發展及競爭優勢的重要性。本集團認為，其成功有賴於其吸引、挽留及激勵合資格人員的能力。作為其人力資源策略的一部分，本集團為僱員提供具競爭力的薪酬、績效花紅及其他激勵。本集團通常與所有僱員訂立保密協議，並與關鍵僱員訂立不競爭協議。本集團根據僱員達成規定績效目標的能力等標準，定期對其表現進行審核。因此，本集團通常能夠吸引及挽留合資格僱員，並維持穩定的核心業務及運營團隊。

培訓計劃

本集團已採納多元化的招聘方式，確保關鍵職位有充裕的人才庫。本集團主要通過校園招聘、在線招聘渠道及第三方招聘網站招聘僱員。本集團為所有僱員提供在職培訓及定期培訓或研討會，保障其自我發展。本集團亦優先考慮研發人員的內部培訓，利用各種培訓資源（包括內外部課程）提升僱員的專業技能及提供多元化的職業發展路徑。本集團致力於創建多重激勵機制及友善的工作環境，以充分發揮僱員的潛能。

遵守法律及法規

本集團認識到遵守法規規定的重要性，違反有關規定的風險可導致終止營業執照。本集團已分配充足資源，確保持續遵守適用法律及法規，並透過有效的溝通與監管機構維持良好關係。

本集團嚴格遵守中國相關法律及法規，主要包括環境保護、生產安全、產品質量、知識產權及勞動等法律及法規。本集團已建立一套全面的質量控制及保證程序以監督其營運，確保符合相關監管要求。

據董事會及管理層所深知，本集團於所有重大方面均遵守對本集團業務及營運具有重大影響的相關法律及法規。截至2026年6月30日止六個月，本集團並無發生任何重大違反或未遵守適用法律及法規的情況。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於報告期內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。截至2026年6月30日，本公司並無持有任何庫存股份。

報告期結束後重大事項

於2026年6月30日後及直至本公告日期，據董事所知，並無發生對本集團產生重大影響的事項。

企業管治

本公司致力維持高標準的企業管治，以保障股東權益，並提升企業價值與問責性。本公司已採納上市規則附錄C1所載企業管治守則（「**企業管治守則**」）的原則及守則條文，作為其企業管治守則。

於報告期內，本公司已遵守企業管治守則的所有適用守則條文，惟下文所述偏離守則條文第C.2.1條的情況除外。

根據企業管治守則的守則條文第C.2.1條，主席與行政總裁的角色應有區分，不應由一人同時兼任。李錫光先生（「**李先生**」）現時同時擔任本公司董事會主席及總經理。考慮到李先生豐富的行業經驗、個人形象及在本集團歷史發展中的重要作用，董事會認為，由李先生同時擔任主席及總經理可為本集團提供有力而穩定的領導，從而更有效地規劃及管理本集團。

董事會認為，董事會及高級管理層由經驗豐富及多元化的人士組成，其運作可確保權力及授權的平衡。董事會目前由一名執行董事、兩名非執行董事及三名獨立非執行董事組成。因此，董事會的組成具備強大的獨立性元素。董事會將持續檢討及監察本公司的企業管治架構，以確保本公司的企業管治實踐維持高標準。

證券交易的標準守則

本公司已採納一套條款不遜於上市規則附錄C3上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）所載的規定標準的有關董事及前監事（於2026年5月19日監事會取消前）進行證券交易的行為守則。

經向全體董事及前監事就報告期內各自的任期作出具體查詢後，本公司確認彼等各自在整個適用期間均遵守標準守則。

審核委員會審閱中期賬目

本公司已遵照上市規則及企業管治守則成立審核委員會（「**審核委員會**」），並制定其書面職權範圍。審核委員會包括兩名獨立非執行董事組成，即李旻女士及賀正生先生，以及一名非執行董事，即姜達才先生。李旻女士為審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團截至2026年6月30日止六個月的未經審核綜合財務報表，並與本公司管理層及核數師討論本集團採納的會計原則及實務，風險管理及內部監控及財務匯報等事宜。審核委員會認為，有關報表符合適用會計準則、上市規則及法律規定，並已作出適當披露。

中期股息

董事會不建議派付截至2026年6月30日止六個月的中期股息（截至2025年6月30日止六個月：無）。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告已於本公司網站(www.sicity.com)及聯交所網站(www.hkexnews.hk)刊載。本公司截至2026年6月30日止六個月的中期報告（當中載有上市規則所規定的所有資料）將適時寄發予已要求收取其印刷版的股東並於上述網站刊載。

承董事會命
廣東天域半導體股份有限公司
李錫光
主席兼執行董事

香港，2026年8月27日

截至本公告日期，董事會包括執行董事李錫光先生，非執行董事歐陽忠先生及姜達才先生，獨立非執行董事賀正生先生、李旻女士及錢榮澤先生。